РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»
ИНН:0516008290/ 051601001, ОГРН:1020502233070; 368101, Российская Федерация, Республика Дагестан,

Кизилюртовский район с. Миатли, ул. Школьная, 13 тел:8 963 414-06-67 mkou_miatli@e-dag.ru

ПРИКАЗ

о назначении лица, ответственного за антитеррористическую безопасность

МКОУ «Миатлинская СОШ» на 2024-2025 учебный год

от 01.09.2024г. № 27.1

   В  соответствии с  Федеральным  законом  от  06.03.2006г.   № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской

Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию

терроризму», с целью обеспечения антитеррористической безопасности

участников образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в МКОУ

«Миатлинская СОШ» Билалову Хадижат Алиасхабовну, учителя ОБЗР.

2. Билаловой Х.А., ответственному за антитеррористическую безопасность в

МКОУ «Миатлинская СОШ», в своей деятельности руководствоваться

функциональными обязанностями лица, ответственного за

антитеррористическую безопасность (Приложение № 1).

3. Утвердить инструкции по действию при угрозе и осуществлении

террористического акта в МКОУ «Миатлинская СОШ» (Приложение № 2).

4. Билаловой Х.А. проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности с работниками МКОУ «Миатлинская СОШ»:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев.

5. Классным руководителям провести инструктаж по антитеррористической

безопасности в своем классе.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:           Г.С.Салманов Г.С.Салманов

mailto:mkou_miatli@e-dag.ru